PAGE
2

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ö М

от 12 августа 2022 года № 5-10/43
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республика Коми

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 28 сентября 2021 г. № 5-1/6 «Об установлении денежного вознаграждения главе сельского поселения «Окунев Нос»

В соответствии с Указом Главы Республики Коми от 05.07.2022 № 69 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми»
Совет сельского поселения «Окунев Нос» Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 28 сентября 2021 г. № 5-1/6 «Об установлении денежного вознаграждения главе сельского поселения «Окунев Нос» (далее – Решение) следующее изменение:

- абзац второй пункта 1 Решения изложить в новой редакции:

«- должностной оклад в размере 7100 рублей;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.

Глава сельского
поселения «Окунев Нос»                                                            Дуркина Л.В.
«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет

Совет сельского

поселения «Окунев Нос»